Волгоградская область
городское поселение г. Суровикино

Совет  депутатов
404415 г. Суровикино ул. Ленина, 75 т. 2-12-69

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 июля 2021 года                                                           № 24/08

Об  избрании  депутата  Суровикинской
районной Думы Волгоградской области

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 4 статьи 18 Устава городского поселения г.Суровикино
Суровикинского муниципального района Волгоградской области, Решением
Совета депутатов городского поселения г.Суровикино №24/07 от 22.07.2021
г. «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов город-
ского поселения г. Суровикино по Суровикинскому многомандатному изби-
рательному округу № 3 Токарева Алексея Викторовича, Совет депутатов го-
родского  поселения г.Суровикино

 решил:

1. Избрать Александра Васильевича Михайлушкина депутатом Сурови-
кинской районной Думы Волгоградской области.

2. Копию настоящего решения направить в Суровикинскую районную
Думу Волгоградской области и Территориальную избирательную комиссию
Суровикинского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обна-
родования.

Глава городского
поселения города Суровикино                     В.Н. Рубцов

	от 22 июля 2021 года № 24/08